
 Tiếng Việt Đăng ký Đăng nhập

Thời điểm đóng thầu

2022

07.11
11:00

Còn lại: 10 ngày 19 giờ 21 phút

Tên bên mời thầu

Trung tâm hỗ trợ, tư vấn Tài
chính Nghệ An

Lĩnh vực

Hàng hóa

Quy trình áp dụng

Luật đấu thầu

Trạng thái gói thầu

Đã phát hành HSMT

Khuyến nghị việc tham dự thầu: Khuyến nghị nhà thầu cần nộp thầu sớm để có thời gian khắc phục, hỗ trợ trong trường hợp lỗi kỹ thuật, hoặc các sự cố phát sinh khác xảy ra gần thời điểm đóng th

Xem thông tin thông báo mời thầu Nộp hồ sơ dự thầu

Thông báo mời thầu Hồ sơ mời thầu

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB220002�093

Phiên bản thay đổi 00

Ngày đăng tải 2�/10/2022 10:32

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT 202205453�2

Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên

Tên dự toán mua sắm Mua sắm tập trung xe ô tô chuyên dùng
phục vụ công tác cho các cơ quan, đơn vị
trên địa bàn tỉnh Nghệ An năm 2022

Thông tin gói thầu

Mã gói thầu BP2200035711

Bên mời thầu Trung tâm hỗ trợ, tư vấn Tài chính Nghệ An

Tên gói thầu Gói thầu số 03: Mua sắm tập trung xe ô tô phục vụ công tác cho Thanh tra tỉnh Nghệ An

Nguồn vốn Chi tiết tại Quyết định đính kèm

Lĩnh vực Hàng hóa

Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi

Loại hợp đồng Trọn gói

Trong nước/ Quốc tế Trong nước

Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ

Thời gian thực hiện hợp đồng 2 tháng

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng

Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn

Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND

Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện gói thầu Tỉnh Nghệ An

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 07/11/2022 11:00

Thời điểm mở thầu 07/11/2022 11:00

Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn

Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 Ngày

Số tiền đảm bảo dự thầu 10.000.000 VND

Quyết định phê duyệt

Số quyết định Cơ quan ra quyết định Ngày quyết định File đính kèm

231/QĐ-TTTC ngày
25/10/2022

Trung tâm hỗ trợ, tư vấn Tài
chính Nghệ An

25/10/2022 QĐ phê duy E-HSMT.pdf

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest
https://muasamcong.mpi.gov.vn/c/portal/login?p_l_id=34


ĐĂNG KÝ NHẬN ƯU ĐÃI

 1900�12�

Enter your email Đăng ký

VỀ CHÚNG TÔI

Giới thiệu

Tin tức

Zalo O�cial Account của Hệ
thống

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  

HỆ THỐNG MẠNG ĐẤU THẦU QUỐC

GIA

Trung tâm Đấu thầu qua mạng 
quốc gia, Cục Quản lý đấu thầu. 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư,  
�B Hoàng Diệu, Ba Đình, Hà Nội

Số điện thoại: 1900�12� 
Số Fax: 0�0 4310� 
Email: muasamcong@mpi.gov.vn


